島原市報道資料

                               令和６年４月２６日

報道関係者 各位

令和６年度 はみ出せ島原！高校生共創プロジェクト

第１回 はみ出せ島原！高校生共創プロジェクト推進会議 開催！

 標記の件について、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 開催日時  令和６年５月７日（火曜日） １５時から

２ 開催場所  島原市杉谷公民館 大ホール

３ 協議事項  （１）令和６年度 事業計画（案）及び収支予算（案）について

        （２）補助金交付要綱（案）について

（３）その他

 担当：はみ出せ島原！高校生共創プロジェクト推進会議事務局

【島原市 商工観光部 商工振興課 商工振興班】

  （担当：本多・立川）

電話：0957-62-8111（直通）

E-mail：shoko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん